

استقرار نظام «تشویق و تنبیه» برای مسئولان پاسخگو در سامانه شهر نیک



گروه استان ها- عینی، البرز- شهردار کمال شهر با تأکید بر اهمیت استراتژیک سامانه «شهر نیک» (۱۳۷) در تسهیل امور اداری و افزایش رضایت‌مندی عمومی، از پیاده‌سازی نظام ارزیابی عملکرد مسئولان بر اساس میزان پاسخگویی در این سامانه خبر داد و بر ضرورت اطلاع‌رسانی دقیق و لحظه‌ای به شهروندان تأکید کرد.

به گزارش اقتصادس‌رآمد، جلسه آموزشی و توجیهی راه‌اندازی سامانه ارتباط مردمی «شهر نیک» با حضور محمد اسدی شهردار کمال‌شهر، معاون توسعه مدیریت و منابع مالی، مسئول بازرسی و جمعی از مدیران شهری بر گزار شد.محمد اسدی در این نشست با بیان اینکه راه‌اندازی سامانه ۱۳۷ (شهر نیک) یکی از اولویت‌های حیاتی مدیریت شهری در دوره جدید است، اظهار داشت: «هدف اصلی ما از ایجاد این بستر، حذف موانع اداری و فراهم‌سازی راحت‌ترین شکل ارتباطی واسطه میان مردم و مسئولین است. ما به دنبال شهری هستیم که صدای شهروندان در آن به شفاف‌ترین و سریع‌ترین شکل ممکن شنیده و رسیدگی شود.»شهردار کمال‌شهر با تأکید بر لزوم شفافیت در فرآیندهای اداری، تصریح کرد: «اقدامات انجام‌شده در این سامانه نباید در لایه‌های پنهان اداری باقی بماند؛ بلکه باید به صورت گزارش‌های دوره‌ای و شفاف به اطلاع مردم برسد تا شهروندان عزیز بدانند که درخواست‌های آنان به طور جدی پیگیری می‌شود.»وی در بخش دیگری از سخنان خود بر اهمیت آموزش عمومی تأکید کرد و گفت: «فرام‌ کردن زیرساخت تنها نمی‌از راه است؛ نیمی دیگر، آموزش دقیق شهروندان در خصوص نحوه استفاده از این سامانه است تا تمامی اقشار بتوانند به سهولت از این ظرفیت بهره‌مند شوند.» اسدی در اقدامی قاطع برای تضمین کیفیت پاسخگویی مدیران، خاطر نشان کرد: «ما نظام تشویق و تنبیه را برای مسئولان در این سامانه پیاده خواهیم کرد. مدیری که نسبت به مطالبات مردم بی‌تفاوت باشد، باید پاسخگو باشد و عملکرد مسئولان بر اساس داده‌های این سامانه به طور مستقیم ارزیابی خواهد شد.»

تردد زائران اربعین -تردد زائران -اربعین حسینی



گروه استان ها- باسردویی، خوزستان – مدیرکل راهداری و حمل‌نقل جاده ای خوزستان گفت: مجموع تردد مسافران ایرانی و خارجی در بازه زمانی یکم تا ششم ماه صفر از دو پایانه مرزی شلمچه و چذابه به ۱۳۴ هزار و ۳۳۰ مورد رسیده است. به گزارش اقتصادس‌رآمد، یزدان خسروی بیان کرد:از بیست و پنجم تاسی‌ام تیرماه سال جاری (یکم تا ششم ماه صفر)، مجموع تردد مسافران ایرانی و خارجی از دو پایانه مرزی شلمچه و چذابه به ۱۳۴ هزار و ۳۳۰ مورد رسیده است.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خوزستان گفت: در این بازه زمانی، ۱۱۰ هزار و ۷۷۵ تردد در پایانه مرزی شلمچه و ۳۳ هزار و ۵۵۵ تردد در پایانه مرزی چذابه به ثبت رسیده است.وی با اشاره به تردد زائران ایرانی از مرز شلمچه عنوان کرد: در مدت یادشده، ۳۳ هزار و ۶۸۸ زائر ایرانی از طریق این مرز وارد کشور شدند و ۴۷ هزار و ۷۱۱ زائر ایرانی نیز از مرز شلمچه از کشور خارج شدند.مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خوزستان افزود: همچنین در پایانه مرزی چذابه طی همین مدت، ۴ هزار و ۷۶۶ زائر ایرانی وارد کشور شدند و آمار خروج زائران ایرانی از این مرز به ۱۱ هزار و ۱۵۲ نفر رسید.

سروی تصریح کرد: در مجموع دو پایانه مرزی استان، ۳۸ هزار و ۴۳۴ تردد ورودی و ۵۸ هزار و ۸۶۳ تردد خروجی زائران ایرانی ثبت شده است.

وی به تردد مسافران خارجی اشاره و اظهار کرد: همچنین در بازه زمانی یادشده، ۱۵ هزار و ۶۱۶ زائر خارجی از طریق مرزهای استان وارد شده‌اند که ۱۲ هزار و ۴۸۰ نفر از مرز شلمچه و ۳ هزار و ۱۳۶ نفر از مرز چذابه تردد داشتند.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خوزستان

ادامه داد: برای خروج مسافران خارجی نیز ۲۱ هزار و ۴۱۷ تردد ثبت شده که ۴ هزار و ۵۰۱ نفر از مرز چذابه و ۱۶ هزار و ۹۱۶ زائر از مرز شلمچه خارج شده‌اند.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران در نشست خبری خبر داد:

«مازندران» از حذف آموزشگاه‌های صوری تا صدرنشینی عملگر دی

گروه استان ها – سهیل‌ا مرآتی، مازندران –بهنام مهردل، مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران در نشست خبری اخیر خود، ضمن تشریح چشم‌اندازهای نوین برای تحول در نظام آموزشی کشور، از جهش عملکردی استان و برنامه‌های عملیاتی برای پیوند واقعی آموزش با بازار کار خبر داد.

به گزارش اقتصادس‌رآمد، مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران در نشست با خبرنگاران، با اشاره به ضرورت تحول در نظام آموزشی کشور تأکید کرد: تجربه کشورهای موفق جهان نشان می‌دهد که با تحول در نظام آموزشی و تمرکز بر مهارت‌های زندگی، می‌توان نابرابری‌های اجتماعی و بی‌ثباتی‌های اقتصادی را کاهش داد.

مهردل با بیان اینکه آموزش باید از سال‌های نخست تحصیل به سمت تربیت نیروی ماهر هدایت شود، پیشنهاد داد: برای رفع پرآگندگی در سیاست‌گذاری، باید "سازمان ملی مهارت و اشتغال" تشکیل شود تا آموزش‌های فنی و حرفه‌ای، سیاست‌گذاری‌های کلان اشتغال و اعطای تسهیلات در یک ساختار منسجم مدیریت شوند. شبکه گسترده ۷۰۰ مرکز فنی و حرفه‌ای در سراسر کشور می‌تواند زیرساخت اجرای این طرح ملی باشد.

وی همچنین با تأکید بر لزوم هدفمندسازی منابع، ایجاد صندوق اختصاصی توسعه اشتغال را راهکاری برای

استاندار یزد:

چشم‌انداز ۱۰ ساله زیرساخت‌های آموزشی یزد تدوین شود

گروه استان ها- دانشی، یزد- استاندار یزد گفت: مهم‌ترین دغدغه و اولویت، فراهم‌سازی زیرساخت‌های آموزشی است تا دانش آموزان بتوانند در مسیر موفقیت گام بردارند و باید چشم‌انداز ۱۰ ساله تدوین شود.

به گزارش اقتصادس‌رآمد، محمدرضا بابایی در نشست شورای آموزش و پرورش استان با اشاره به ارائه گزارش ارزیابی نیازمندی‌های فیزیکی و تجهیزاتی مدارس افزود: نیازسنجی دقیقی برای برنامه‌های ۱۰ ساله آموزش و پرورش صورت گرفته است.

وی با قدردانی از زحمات معلمان و کادر آموزش در برگزاری موفق امتحانات نهایی ادامه داد: این برنامه‌ریزی، مسیر فعالیت اداره کل نوسازی مدارس، مجمع خیرین مدرسه‌ساز و بخش دولتی را برای احداث و تجهیز مدارس در سال‌های آینده کاملاً هموار و شفاف می‌سازد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان:

۳۵۰ میلیارد تومان در آمدنیروگاه‌های خورشیدی به مشترکان پرداخت شد



گروه استان ها- سرگزی، زاهدان –مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان گفت: ۳۵۰ میلیارد تومان در ۲ سال گذشته از محل خرید تضمینی برق نیروگاه‌های خورشیدی پشت‌بامی به حساب مشترکان استان واریز شده و هر نیروگاه به طور میانگین ماهانه چهار تا پنج میلیون تومان برای مالکان خود درآمد ایجاد می‌کند.

به گزارش اقتصادس‌رآمد، محمد رئیس‌ی با بیان اینکه توسعه نیروگاه‌های خورشیدی یکی از مهم‌ترین برنامه‌های صنعت برق برای کاهش ناترازی و افزایش درآمد خانوارهاست،به ایرنا اظهار کرد: هم‌اکنون بیش از پنج هزار سامانه خورشیدی حمایتی پشت‌بامی در سیستان و بلوچستان فعال است و برق تولیدی آن‌ها از سوی وزارت نیرو خریداری می‌شود.

وی با بیان اینکه بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده، تا پایان امسال حدود ۲۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی وارد مدار خواهد شد تصریح کرد: ساختگاه سه مگاواتی در نقاط مختلف سیستان و بلوچستان در حال اجراست و چند نیروگاه دیگر با ظرفیت‌های ۵۰ و ۷۰ مگاوات در شمال و جنوب استان در دست ساخت قرار دارد. اجرای نیروگاه بادی در منطقه میل نادر نیز از دیگر طرح‌های در دست اجرا برای افزایش ظرفیت تولید برق استان است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان با اشاره به اینکه تولید و انتقال برق فرآیندی پیچیده و پرهزینه است، گفت: برق پس از تولید در نیروگاه‌ها، از طریق خطوط انتقال و پست‌های برق به دست مشترکان می‌رسد و حفظ پایداری این شبکه، علاوه بر توسعه زیرساخت‌ها، به مدیریت صحیح مصرف نیز وابسته است.

وی با اشاره به خسارت‌هایی که در روزهای اخیر بر اثر شرایط جنگی به بخش‌هایی از شبکه برق وارد شد، افزود: نیروهای عملیاتی صنعت برق با حضور ۲۴ ساعته در میدان، آسیب‌های ایجاد شده را در کوتاه‌ترین زمان برطرف کردند و اکنون شبکه برق سیستان و بلوچستان در وضعیت پایدار قرار دارد.رئیس‌ی ادامه داد: به شرایط اضطراری، خاموش کردن لامپ‌ها و کولرهای اضافی، تنظیم دمای کولرهای گازی روی ۲۵ درجه سانتی گراد، استفاده از نور طبیعی در طول روز و کاهش استفاده از وسایل برقی برعکس، نقش مؤثری در حفظ پایداری شبکه دارد.



بنگاه‌های اقتصادی در بخش آموزش، ایده «کنسرسیوم مهارت» را مطرح کرد: «ما از صنایع دعوت می‌کنیم در تجهیز کارگاه‌های فنی و حرفه‌ای مشارکت کنند. با این مدل، صنایع مستقیماً در تربیت نیروی انسانی مورد نیاز خود سرمایه‌گذاری می‌کنند؛ این امر علاوه بر تأمین نیروی ماهر برای بنگاه‌های اقتصادی، مسئولیت اجتماعی آن‌ها را نیز محقق می‌سازد.»

او با اشاره به الگوهای موفق بین‌المللی، تأکید کرد که پیوند نزدیک میان فضای آموزش و بخش خصوصی، تنها راهکار رسیدن به اشتغال پایدار در بازار امروز است

دبلم افتخار، بهترین نتیجه تاریخی استان در مسابقات ملی بوده است. علاوه بر این، ۱۱ مهارت‌آموز مازندرانی برای حضور در اردوهای انتخابی جهانی و ۳ مربی استان نیز به‌عنوان کارشناس همراه برای مسابقات جهانی شانگهای ۲۰۲۶ انتخاب شده‌اند.«همچنین وی از موفقیت همکاری با آموزش و پرورش خبر داد که منجر به آموزش ۷۳۰۰ نفر و کسب رتبه نخست کشور در این حوزه شده است.

پایان‌بخش سخنان مدیرکل، پیشنهادی راهبردی برای آینده اشتغال بود. مهردل با انتقاد از کمبود مشارکت

استاندار یزد به مصوبه پیشین این شورا مبنی بر ورود آموزش و پرورش به مقوله مصرف بهینه حامل‌های انرژی اشاره کرد و گفت: با همراهی دستگاه‌های زیرساختی نظیر آب، برق و گاز، دو گام اساسی مدیریت فیزیکی و کاهش مصرف در سطح مدارس و ترویج فرهنگ مصرف بهینه در میان دانش‌آموزان از سنین پایه در دستور کار قرار گرفت.

بابایی با استناد به آموزه‌های دینی و خطبه همام در نهج البلاغه که «اقتصاد و میانه‌روی» تصریح کرد: صرفه‌جویی تنها یک مسئله اقتصادی نیست، بلکه یک دستور مؤکد دینی است و آموزش و پرورش بهترین بستر برای نهادینه کردن این فرهنگ است، چرا که به فرموده حدیث شریف «العلم فی الصغر کالتقش فی الحجر»، آموزه‌های دوران کودکی در ذهن نهادینه می‌شود.

وی بیان کرد: با تهیه محتواهای آموزشی متناسب با مقاطع مختلف تحصیلی و همچنین اعزام کارشناسان به مدارس، بدون تحمیل هزینه به آموزش و پرورش در این فرهنگ‌سازی مشارکت فعال داشته باشند.

رئیس شورای آموزش و پرورش استان در ادامه با اشاره به لزوم اجرای دقیق «طرح مهان» و مشارکت فعال مدیران مدارس و دانشگاه‌ها در این طرح به دغدغه‌های موجود پیرامون تعطیلی مدارس در فصول سرد سال پاسخ داد. بابایی با اشاره به مصوبات تعطیلی مدارس گفت: تصمیم‌گیری درباره تعطیلی مدارس به هیچ‌وجه فردی نیست، بلکه محصول بررسی‌های دقیق کمیته انرژی با

استاندار هرمزگان:

ذخایر کالاهای اساسی استان کافی است؛ خسارت‌های جنگ به صیادان و کشاورزان جبران می‌شود



گروه استان ها- نجمه شمس الدینی، هرمزگان –استاندار هرمزگان با تأکید بر پایداری تأمین کالاهای اساسی در استان گفت: با تصمیمات مشترک دولت و مجلس، روند جبران خسارت‌های واردشده به بخش کشاورزی و جامعه صیادی در دستور کار قرار گرفته و جای هیچ‌گونه نگرانی وجود ندارد. به گزارش اقتصادس‌رآمد، محمد آشوری نازیانی، در نشست با اکر فتحی معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی و اعضای کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلام، با اشاره به بازدیدهای میدانی انجام‌شده از مناطق آسیب‌دیده، اظهار کرد: حضور مسئولان دولت و مجلس در هرمزگان نشان‌دهنده عزم جدی حاکمیت برای رسیدگی به مشکلات ناشی از حملات اخیر و اتخاذ تصمیمات مؤثر برای حمایت از مردم استان است.

وی با اشاره به شرایط ویژه هرمزگان در جریان جنگ اخیر افزود: از نخستین روزهای بحران، تأمین کالاهای اساسی در اولویت قرار گرفت و همان زمان نیز اعلام شد که مردم هیچ‌گونه نگرانی از این بابت نداشته باشند، چرا که ذخایر مورد نیاز استان و کشور به میزان کافی تأمین شده است.استاندار هرمزگان تصریح کرد: این استان علاوه بر تأمین نیازهای داخلی، به دلیل ایفای نقش ملی در حوزه بنادر و تجارت، مسئولیت مهمی در تأمین کالاهای اساسی سایر نقاط کشور نیز بر عهده داشته و این مأموریت با حمایت دولت و همراهی دستگاه‌های اجرایی به خوبی انجام شده است. آشوری با بیان اینکه در شرایط کنونی نیز ذخایر راهبردی کالاهای اساسی استان در وضعیت مطلوب قرار دارد، گفت: با پشتیبانی‌های ملی و تدابیر اتخاذشده، هیچ نگرانی در زمینه تأمین نیازهای اساسی مردم وجود ندارد و روند تأمین و توزیع کالاها به‌صورت پایدار ادامه دارد.وی در ادامه با اشاره به خسارت‌های واردشده به بخش کشاورزی و جامعه صیادی استان در جریان حملات اخیر، اظهار داشت: این خسارت‌ها به‌طور دقیق برآورد شده و با همکاری دولت و مجلس، سازوکارهای لازم برای جبران آسیب‌ها و حمایت از فعالان این بخش‌ها در حال اجراست.استاندار هرمزگان حمایت از صیادان و حفظ اشتغال پایدار در مناطق ساحلی را از مهم‌ترین اولویت‌های استان برشمرد و افزود: بخش قابل توجهی از مردم هرمزگان، به‌ویژه در جزایر و نوار ساحلی، از طریق صیادی اس‌مرار معاش می‌کنند و تصمیمات ارزشمندی برای جبران خسارت‌ها، تداوم تولید و بازگشت اشتغال این قشر اتخاذ شده است.

استاندار کرمانشاه:

زیرساخت مرزی خسروی وسومار برای میزبانی از زائران اربعین تکمیل شده‌است



گروه استان ها- کرمانشاه – استاندار کرمانشاه با بیان اینکه زیرساخت مرزهای خسروی و سومار برای میزبانی باشکوه از زائران اربعین تکمیل شده، گفت: برای خدمات‌رسانی به زوار آمادگی کامل داریم.

به گزارش اقتصادس‌رآمد، منوچهر حبیبی، در جلسه شورای راهبردی اربعین استان کرمانشاه اظهار کرد: با توجه به زیرساخت‌های فراهم‌شده، یقین دارم امسال اربعینی باشکوه‌تر خواهیم داشت و استقبال زائران از مرزهای استان به ویژه مرز خسروی و سومار افزایش خواهد یافت. استاندار کرمانشاه با اشاره به آغاز فعالیت مرز سومار در تردد زائران اربعین خاطر نشان کرد: امسال نخستین سال فعالیت این مرز در اربعین است و موفقیت آن اهمیت زیادی دارد. اگر خدمات مطلوبی در این مرز ارائه شود، خود زائران بهترین مبلغان این مرز خواهند بود و در سال‌های آینده استقبال بیشتری از سومار صورت خواهد گرفت.

وی بر برنامه‌ریزی برای نخستین خروج کاروانی زائران از مرز سومار تأکید کرد و افزود: بهتر است نخستین اعزام زائران به صورت کاروانی با حضور چندین دستگاه اتوبوس، مینی‌بوس و خودروهای شخصی انجام شود تا تصاویر مناسبی از این رویداد ثبت و اطلاع‌رسانی شود.

حبیبی خواستار اجرای برنامه‌های فرهنگی و آذین‌بندی در مسیر گیلانغرب تا سومار شد و گفت: دهیاران و مجموعه‌های مردمی نیز باید در فضا‌سازی فرهنگی این مسیر مشارکت کنند تا فضای اربعینی در این محور به خوبی نمایان شود.استاندار کرمانشاه با اشاره به ضرورت مدیریت اطلاع‌رسانی در خصوص اربعین گفت: باید به صورت روزانه اخبار مرزهای خسروی و سومار منتشر شود و اطلاع‌رسانی رسمی از طریق سخنگوی ستاد اربعین استان یا فرمانداران انجام شود تا مردم به اخبار رسمی اطمینان داشته باشند.استاندار کرمانشاه همچنین بر جلوگیری از پارک خودروها در حاشیه جاده‌های منتهی به مرز تأکید کرد و گفت: پارکینگ‌های استان از ظرفیت کافی برخوردار هستند و بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار جای پارک با امکانات مناسب، روشنایی، بیمه، سرویس‌های بهداشتی و خدمات لازم برای زائران فراهم شده است؛ بنابراین نباید اجازه پارک خودروها در کنار جاده داده شود.